
Z ARZ ĄDZENIE NR 123 .2022  
B u rmis t rza  M ias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  24  c z e r wc a  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 122.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 123.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 800 489,50 319,93 800 809,43 

75095 Pozostała działalność 494 518,50 319,93 494 838,43 
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 908,50 319,93 10 228,43 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 828,00 46 480,00 595 308,00 
75495 Pozostała działalność 543 068,00 46 480,00 589 548,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 479 288,00 46 480,00 525 768,00 

Razem: 66 721 886,79 46 799,93 66 768 686,72 

BURMISTRZ MIASTA 
/j-cUi 

mgr D/ata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 123.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 235 000,00 0,00 235 000,00 

71035 Cmentarze 169 500,00 0,00 169 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 200,00 1 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 153 500,00 8 200,00 161 700,00 

750 Administracja publiczna 7 259 265,50 319,93 7 259 585,43 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 005 276,00 0,00 6 005 276,00 

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 10 300,00 2 000,00 12 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 -2 000,00 112 000,00 

75095 Pozostała działalność 586 518,50 319,93 586 838,43 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 216,64 78,78 3 295,42 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,05 13,47 563,52 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,81 1,93 80,74 
4300 Zakup usług pozostałych 21 063,00 225,75 21 288,75 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 767 828,00 46 480,00 814 308,00 
75495 Pozostała działalność 543 068,00 46 480,00 589 548,00 

3110 Świadczenia społeczne 478 520,00 45 840,00 524 360,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 168,00 640,00 16 808,00 

801 Oświata i wychowanie 29 408 221,35 0,00 29 408 221,35 
80104 Przedszkola 6 285 636,67 0,00 6 285 636,67 

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 10 455,00 35 000,00 45 455,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 224,79 -296,39 110 928,40 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 307 069,92 -31 904,08 2 275 165,84 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 355,33 -2 799,53 177 555,80 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

80195 Pozostała działalność 3 519 713,35 -10 000,00 3 509 713,35 
4300 Zakup usług pozostałych 1 032 602,79 -10 000,00 1 022 602,79 

851 Ochrona zdrowia 581 500,00 0,00 581 500,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 500,00 0,00 548 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 3 000,00 37 900,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4220 Zakup środków żywności 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
4260 Zakup energii 80 500,00 -9 000,00 71 500,00 

855 Rodzina 13 576 503,00 0,00 13 576 503,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 488,00 -20 000,00 909 488,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 781,00 -15 000,00 145 781,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 183,72 10 000,00 34 183,72 
4260 Zakup energii 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

926 Kultura fizyczna 163 000,00 0,00 163 000,00 
92695 Pozostała działalność 163 000,00 0,00 163 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
4260 Zakup energii 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 75 848 076,79 46 799,93 75 894 876,72 

BURMISTRZ MIASTA 
A 

mgr //a/n Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


